
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ve smyslu § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 
1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Číslo zakázky na PZ P18V00001446 

Název zakázky Rekonstrukce střechy týdenního stacionáře vč. krovů 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Domov Pod Lipami Smečno, poskytovatel sociálních 

služeb 

Sídlo zadavatele Zámek 1, 273 05 Smečno 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 71234454 

Zastoupený:   Bc. Petrem Šálou, ředitelem PO 

Profil zadavatele: https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_205.html 

 
2. Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je postupná sanace plných vazeb krovu nad podélnou částí 
objektu. Původní stropní trámy budou nahrazeny novými, vyměněny budou stropní krokve, 
kráčata a námětky a další poškozené prvky budou opraveny s tím, že nové dřevěné prvky budou 
povrchově opracovány hoblíkem s profilovým nožem. Bude položena nová prejzová krytina s 
plným položením do systémové malty dodávané k prejzům, bude zhotoven nový hromosvod, 
žlaby a dešťové svody. Bude obnoven podhled nad 2. NP, vč. odmontované elektroinstalace a 
požárních čidel. Trámový strop i klenba nad 2. NP bude opatřena tepelnou izolací. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Netýká se. Zadávací řízení bude zrušeno.  
 

4. Účastníci zadávacího řízení  
 
Netýká se.  

 
5. Vyloučení účastníci ze zadávacího řízení  
 

Netýká se. 
 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva  
 
Netýká se. Zadávací řízení bude zrušeno. 

 
7. Poddodavatelé dodavatele 

 
Netýká se.  
 

8. Zrušení zadávacího řízení  
 
Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek tj. do 17. 12. 2018 neobdržel žádnou nabídku od 
účastníků zadávacího řízení.  Zadavatel ruší zadávací řízení, jelikož není žádný účastník, se 
kterým by byla uzavřena smlouva. 

 
9. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
 
Zadavatel použil formu písemného podání nabídek v elektronické podobě. 
 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
 



2 

 

U žádné z osob nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
11. Odůvodnění nepoužití požadavku na prokázání obratu podle § 78 odst. 3 zákona 
 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
12. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky 

 
Netýká se. 

 
 
Ve Smečně  
  
 
 
 
 
 
                                                                     
Bc. Petr Šála 
ředitel příspěvkové organizace 


		2019-03-27T09:44:01+0100
	Bc. Petr Šála




